[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29.09.2014    № 00663
	О внесении изменений в муниципальную программу   «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в программу «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 06.02.2014 № 0092 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2016  следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:
–  цифры   «39916,3»  заменить цифрами  «40008,5»;

–  цифры   «36521,2»  заменить цифрами  «36613,4»;

–  цифры   «13877,5»  заменить цифрами  «13969,7»;

–  цифры   «12763,0»  заменить цифрами  «12855,2»
1.2. В разделе 2 «Цели, задачи и целевые показатели Программы»:

–  в таблице в пункте 1 в графе 4 цифры «2766,5» заменить на «2139,3»;

1.3.  В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

–  цифры   «39916,3»  заменить цифрами  «40008,5»;

–  цифры   «36521,2»  заменить цифрами  «36613,4»;

–  цифры   «13877,5»  заменить цифрами  «13969,7»;

–  цифры   «12763,0»  заменить цифрами  «12855,2»

1.4. В приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»:

–  в пункте 1 в графе 5 цифры «36042,3» заменить на «36134,5»;

–  в пункте 1 в графе 6 цифры «12284,1» заменить на «12376,3»;

– позицию «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого:

в том числе:
	40008,5

	13969,7
	13019,4
	13019,4

	средства районного  бюджета
	36613,4
	12855,2
	11879,1
	11879,1

	средства областного бюджета
	1482,0
	494,0
	494,0
	494,0

	средства федерального бюджета
	1913,1
	620,5
	646,3
	646,3

– позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:

в том числе:
	40008,5

	13969,7
	13019,4
	13019,4

	средства районного бюджета
	36613,4
	12855,2
	11879,1
	11879,1

	средства областного бюджета
	1482,0
	494,0
	494,0
	494,0

	средства федерального бюджета
	1913,1
	620,5
	646,3
	646,3

2. Настоящее постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В.Ануфриева.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 00663  от 29.09.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 29.09.2014 9:34:17, Распечатал________________